ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2013

    № 1232
            г. Тверь

О  внесении изменений в ведомственную целевую программу  «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации

города Твери от 30.12.2011 № 2516
В целях обеспечения реализации и в связи с уточнением финансирования отдельных мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 30.12.2011 № 2516, на основании решения Тверской городской Думы от 09.09.2013 № 260 « О внесении изменений в решение Тверской городской Думы 19.12.2012 № 417 (368) «О бюджете города Твери на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности в учреждениях, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери на 2012-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.12.2011 № 2516, следующие изменения:

          1.1. раздел IX «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции: «Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет 6 526,0 тыс. рублей, в том числе:

- 2012 год – 957,0 тыс. руб.;

- 2013 год – 1939,0 тыс. руб.;

- 2014 год – 1806,0 тыс. руб.;
- 2015 год – 1824,0 тыс. руб.

Источник финансирования Программы – бюджет города Твери.».

1.2. раздел 4. «Ресурсное обеспечение целевой программы» текстовой части паспорта Программы изложить в следующей редакции: «Общий объем средств на реализацию Программы составляет  6 526,0 тыс. рублей, в том числе:

- 2012 год – 957,0 тыс. руб.;

- 2013 год – 1939,0 тыс. руб.;

- 2014 год – 1806,0 тыс. руб.;
- 2015 год – 1824,0 тыс. руб.

Источник финансирования Программы  бюджет города Твери.».

2. Приложение №1  к Программе изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Огиенко Л.Н.

Глава администрации города Твери

В.М.Павлов